*Ad cavendum oblivionis et controversie dispendium nos Henricus de Tische, iudex in
 Gogge, et Henricus dictus Barleman, advocatus domini comitis Clyvensis in Wise, no-
 ticie presentium pandimus et futurorum, quod coram nobis constituti Karolus dictus de
 Wyhe et Agnes uxor eius legitima vendiderunt rite et legitime fratri Theoderico proviso-
 ri conventus de Valle comitis ordinis Cysterciensis et predicto conventui curtim dictam
 Overvelt cum omnibus attinentiis, prout sita est ab antiquo in pratis, pascuis, nemori-
 bus, agris, cultis et incultis, pro quadam summa pecunie, quam summam idem frater
 Theodericus eisdem Karoli [!] et Agneti coniugibus amicabiliter et sine impedimento
 persolvit coram nobis. Huic venditioni et emptioni et persolutioni huius pecunie inter-
 fuerunt consentientes filie Karoli et Agnetis coniugum predictorum, videlicet Gevemer,
 Aleydis, Elena, Segewita, Hadewigis, Ulendis et Lisa, que omnes cum mundiburdis,
 ut jus matronarum requirit, legitime resignabant coram nobis tamquam in forma ju-
 dicii. Huic resignationi et articulis antedictis interfuerunt Johannes dictus de Platea,
 Godefridus de Kambwik, Gosvinus de Keylar, Gerardus de Platea, Reynaldus de Key-
 lar, Wilhelmus de Keylar, Cluterus, Theodericus de Hedelshem, Godefridus de Bruke,
 Gerardus Heyster, existentes homines judiciales in Wise, ubi hec curtis sita est, qui sen-*

tentiando dixerunt, quod Karolus et Agnes coniuges predicti et ipsorum filie predicte de cetero nullum jus, nullum fructum requirent vel habebunt in hac curte nec in attinentiis curti eidem propter legitimam resignationem prescriptam. In huius rei testimonium ego Henricus de Tische predictus sigillum meum presentibus apposui et ego Henricus dictus Barleman, quia sigillo proprio careo, sigillum domini Johannis plebani in Wise hiis litteris apposui. Datum Wise anno Domini M^oCC^o nonagesimo septimo in octavis Walburgis virginis.

Ausf., Perg., 2 Sgg. (1 zerdr., auf Vorder- u. Rückseite, 2 ab). – Abschr., Pap. (17. Jh.). – Druck: Annalen d. Histor. Ver. f. d. Niederrhein 19, 1868, S. 326f.

1299 Januar 7

10

Friedrich [v. Limburg], Dechant, und das Kapitel des Stiftes St. Severin zu Köln verkaufen an den Ritter Lûf gen. Curtelûf gegen 59 Mark brabant. Pfennige zu je 12 Schilling die *hûven* gen. Güter ihres Stiftes in der Pfarrei Weeze und deren Umgebung, gleich ob Äcker, Wiesen, Weiden, Wälder, Fischereien, Zinsen, Renten und andere Rechte, wobei sie mit dem Geld andere, ihnen näher gelegene und nützlichere Güter erworben haben. Der gen. Dechant, der Scholaster Otto, der Chorbischof Hermann, der Thesaurar Hermann und das ganze Kapitel leisten entsprechenden Verzicht. Siegler: der Dechant und das Kapitel sowie der Kölner Erzbischof Wikbold [v. Holte], der dem Verkauf ausdrücklich zustimmt. Anwesend neben den Genannten die Kapitelsbrüder Theodericus Gryn, Magister Nicolaus, Winricus v. Rinwerde, Harpernus, Wernerus, Gerardus Halfpaffe, Henricus Overstolz, Daniel v. Ackeren, Henricus v. Gleuel, Henricus Overstolz, Swederus v. Barle, Hildegernus Hardevust, Gobelinus v. St. Martin, Adolphus v. Müllenark, Godefridus Gryn und Petrus Jude.